
@líiifrii$""
obiednací list číslo

PD P4l05/oBJ -1 91 12024-56

Číslo objednávky uved'te laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

lčo:660 02 222
BankovnI spojení:
ČNa prana 
úeet e.

Zaokrouhlujte na celé Kč,

Rozpoětová položka; 366133 / 5169 l 176 l 56 (SR)
366133 / 5169 l 177 l56 (FM)

Na faktuře prosím uvedte: ,,Hrazeno z projektu Místo pro všgc|rny - budování prostoru pro

uiai"*ne soužití, č. Lp_pDp4_001, financovaného z Norských íondů"

Dodavatel: Rock Café, Nový horizont spol. s r.o.

Národní 2a,110 00 Praha 1

Zastoupené: 
Úeet:
Čís
lčo:40767329

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás službu zajištění závěreěné akce HFC, které proběhne 25, 4, 2024

v prostorách Rock Caíé. Rock Café je členem sítě HateFree zón,

Objednávka představení zahrnuje :

. pronájem a přípravu prostor pro konání akce

. Technické zajištění (zvuk, světlo, technika, mobiliář a dalšr]

r Stand-up účinkulící (2 osoby)

. Moderátorka

o Kapely

rDJ
o občerstvení

Ministerstvo pro místni rozvoj ČR
staron]éstské náměstí 6

1 10 15 Praha ,1

tel ] +420 224 861 1'11

lax. *420 224 861 333
č, aa oo zzzz
WWw.mmr cZ



@lliifrŤtil""

men

objednávka je realizována pro projekt ,,Místo pro všechny - budování prostoru pro vzájemné

"oúzitr,, 
čísló projektu Lp-pop+-OO1. Projekt je podpořen z grantového mechanismu Norských

fondú2014-202,1 a realizován Ministerstvem pro místní rozvoj CR.

Celková cena 90 750,- Kč včetně DPH,

Cena bez DPH: 75 000, - Kč

DPH činí: 15 750, - Kč

Nový horizont spol. s r.o.je plátcem DPH

v praze dne

S pozdravem

Akceptace objednávky dodavatelem

obiednací Iist číslo
PD P4l05/oBJ _1 91 12024-56

Digitálně podepsal:

07.03,2024 09:35

ředitelka Odboru projektového řízení

,

Podp

Datum: 4\ A (t"7
i lc|,

<z4 3-p ;., / í., , 1' ' r,l:, .:
, , .,:)

poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na oba emaily; p{ a

Doba splatnosti faktury je 30 dní,

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem

ó.32012001 Sb., o finanční koňtrole, ve znění pozdějších předpisŮ, poskytnout poŽadované

informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánŮ (Ministerstva

pro mistní rozvoj, Ministerstvo financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, přÍsluŠného finanČnÍho

Lr"Ou , dalších oprávněných orgánů státňi spravy) a vytvořit výše uvedeným orgánům

podmínky k proveáení kohtroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim

součinnost.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v
prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozPoČtu

ivčetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě íaktur) a Objednatel tak není
Šchopen proplácet účetní či daňové doklady - faktury v souladu se stanovenou

atností,

Mini§terswo pro mistni rozvoj ČR
staron]ěstské náměstí 6
110 15 Praha'1
tel +420 224 861 1 l 1

íax, +420 224 861 333
č 66a02222
WWW mmr.cz


